
　

牛乳 牛乳　　　　　　　　　　　　　　　　　　 牛乳 牛乳 牛乳

ゆかりご飯 福豆 ねぎ塩豚丼 ココア揚げパン 白飯 ポークカレーライス

いわしの磯辺フライ 味噌ワンタンスープ グラタン煮 豆腐ハンバーグみりんマスタードソース 海藻サラダ

小松菜と油揚げの煮浸し 406 フルーツのゼリー和え 407 ミネストローネ 406 きんぴらごぼう 407 フルーツミックスゼリー 407

だまこ汁 すまし汁
分量（ｇ） 備考 分量（ｇ） 備考 分量（ｇ） 備考 分量（ｇ） 備考 分量（ｇ） 備考

　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00

 こめ 100.00  こめ 105.00 　 コッペパン 70.00  こめ 100.00  こめ 105.00

 水　　　　　　 103.00  水　　　　　　 102.00 　 大豆白絞油 7.00  水　　　　　　 106.00  水　　　　　　 114.00

 ゆかり 2.00 　 ぶたにく 35.00  ピュアココア 2.00 　 ぶたにく 20.00

 清酒 1.00  グラニュー糖 8.00 　 豆腐ハンバーグ 60.00 １４０  じゃがいも 60.00

　 いわしの磯辺フライ 40.00 １３８  にんにく 0.30  みりん 3.60  たまねぎ 60.00

　 大豆白絞油 6.00 　 ごま油 1.00 　 ニョッキ　　　 20.00 ８６  清酒 1.20  にんじん 20.00

 キャベツ 30.00  水　　　　　　 10.00 　 しょうゆ 1.80  しょうが 0.70

 小松菜 20.00  たまねぎ 30.00 　 とりにく 10.00 　 みそ 1.80  にんにく 0.70

 もやし 30.00  もやし 40.00  ぶどう酒 1.00  砂糖 1.20 　 サラダ油 1.00

 にんじん 10.00  にんじん 10.00  たまねぎ 40.00  粒マスタード 1.80 　 小麦粉 8.00

　 きざみあげ 5.00  ねぎ 20.00  にんじん 15.00  水　　　　　　 3.60 　 無塩バター 8.00

 車三温糖 1.00  食塩 0.30  ほうれんそう 10.00 　 りんごソース 2.00 ３

 清酒 3.00 　 鶏がらスープ 0.80 　 サラダ油 1.00 　 ぶたにく 10.00 　 チャツネ 3.00 ４

　 しょうゆ 2.00  清酒 1.00 　 小麦粉 6.00  清酒 1.00 　 しょうゆ 1.00

 だし汁 10.00  レモン汁 0.50 　 バタ― 6.00  ごぼう 30.00  ウスタ－ソ－ス 2.00

 こしょう 0.03 　 牛乳 50.00  にんじん 15.00  ケチャップ 5.00

 だまこもち 30.00 　 白炒りごま 1.00 　 スキムミルク 3.00  こんにゃく 20.00  コンソメゴールド 1.00

　 とりにく 10.00  コンソメゴールド 1.00  さつまあげ 10.00  食塩 0.20

 にんじん 10.00 　 とりにく 10.00  食塩 0.30 　 サラダ油 1.00  こしょう 0.04

 だいこん 30.00  清酒 1.00  水　　　　　　 60.00  清酒 1.00  カレ―粉 1.20

 ごぼう 10.00 　 サラダ油 1.00 　 チーズ 3.00 　 しょうゆ 2.50  ガラムマサラ 0.08

 ねぎ 10.00 　 ワンタンの皮 5.00  車三温糖 1.00  マサラマイルド 0.08

 みりん 1.00  なると　　　 10.00 　 ウィンナー 10.00  みりん 1.00  オ―ルスパイス 0.06

　 しょうゆ 2.00  にんじん 10.00  にんにく 0.50  清酒 1.00 　 チキンブイヨン 3.00

 食塩 0.80  たまねぎ 20.00  セロリ― 5.00  赤唐辛子 0.01  水　　　　　　 50.00

 清酒 1.00  えのきたけ 10.00  オリーブ油 1.00  だし 5.00 　 チーズ 5.00

　 サバ節 3.00  小松菜 15.00 　 大豆 15.00 　 白炒りごま 1.50

 昆布 0.50 　 鶏がらスープ 0.80  たまねぎ 40.00  キャベツ 55.00

 水　　　　　　 140.00  食塩 0.30  にんじん 10.00 　 とりにく 10.00  きゅうり 20.00

　 みそ 7.00  トマト缶 20.00 　 やきふ 0.10  にんじん 10.00

　 だいず 10.00  こしょう 0.02  ケチャップ 1.00  なると　　　 10.00 ３９  わかめ 0.60

　 しょうゆ 1.00  ぶどう酒 1.00 　 とうふ 30.00  海藻ミックス 0.50

　 ごま油 0.50  コンソメゴールド 1.00  にんじん 10.00  水　　　　　　 4.50

 水　　　　　　 140.00  食塩 0.50  えのきたけ 10.00 　 サラダ油 1.00

 こしょう　混 0.03  わかめ　　　　 10.00 　 ごま油 1.00

　 ダイスゼリー（みかん） 60.00 １３９  水　　　　　　 120.00  ねぎ 15.00 　 しょうゆ 2.00

　 黄桃缶 30.00  パセリ　乾 0.01  清酒 1.00  穀物酢 2.00

 パイン缶 30.00  みりん 1.00  食塩 0.10

 食塩 0.30  こしょう 0.04

　 しょうゆ 1.50 　 白炒りごま 2.00

　 サバ節 4.00

 水　　　　　　 150.00  フルーツミックスゼリー 60.00 １６

食品名 食品名食品名 食品名 食品名

2月7日 金曜日

食物アレルギー対応確認用詳細献立表
2月3日 月曜日 2月4日 火曜日 2月5日 水曜日 2月6日 木曜日



　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳

コーンピラフ 切干大根のビビンバ 白飯 スパゲティミートソース

オムレツのトマトソースがけ スープフォー あじフライ ポトフ

鶏肉と白菜のクリーム煮 406 いちご杏仁豆腐 407 五目豆 0 ショコラパイ 407

ごま仕立ての味噌汁
分量（ｇ） 備考 分量（ｇ） 備考 分量（ｇ） 備考 分量（ｇ） 備考 分量（ｇ） 備考

　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00

 こめ 90.00  こめ 100.00  こめ 100.00 　 スパゲティ 65.00

 水　　　　　　 100.00  水　　　　　　 106.00  水　　　　　　 106.00  水　　　　　　 45.00

 コンソメゴールド 1.20 　 ぶたにく 20.00 　 サラダ油 3.00

　 ウィンナー 5.00  にんにく 0.60 　 あじフライ 50.00 １４３ 　 ぶたにく 30.00

 たまねぎ 20.00  しょうが 0.50 　 大豆白絞油 8.00  にんにく 0.50

 にんじん 5.00  清酒 1.00  中濃ソース 4.00 　 サラダ油 2.00

 ピ―マン 5.00 　 ごま油 1.00 　 クラッシュ大豆 10.00

 とうもろこし 10.00  ねぎ 15.00 　 とりにく 15.00  たまねぎ 40.00

 マッシュル―ム 5.00  切干大根 10.00  清酒 1.00  にんじん 20.00

 オリーブ油 1.00  にんじん 10.00 　 サラダ油 1.00  ピ―マン 10.00

 ぶどう酒 1.00  もやし 40.00 　 大豆 20.00  マッシュルーム 10.00

 食塩 0.30  ほうれんそう 30.00  にんじん 15.00  ケチャップ 30.00

 こしょう 0.02  砂糖 1.00  こんにゃく 10.00  トマト缶 10.00

 みりん 1.00  さやいんげん 10.00  ウスタ－ソ－ス 3.00

　 プレーンオムレツ 60.00 １４１  清酒 1.00  こんぶ 0.50  食塩 0.30

 ベ－コン 3.00 　 しょうゆ 6.00  車三温糖 1.00  こしょう 0.03

 たまねぎ 10.00 　 白炒りごま 1.00  みりん 2.00

 トマト缶 3.00 　 しょうゆ 2.50 　 ウインナー　　 15.00

 ケチャップ　　 10.00  フォー 10.00  清酒 1.00  ぶどう酒 1.00

　 デミグラス 2.00 　 とりにく 10.00  だし 15.00  じゃがいも 40.00

 ウスタ－ソ－ス 1.00  清酒 1.00  にんじん 20.00

 ぶどう酒 1.00  にんじん 10.00 　 ぶたにく 10.00  たまねぎ 30.00

 砂糖 0.20  もやし 20.00  清酒 1.00  セロリ― 5.00

　 サラダ油 0.50  えのきたけ 10.00 　 ごま油 1.00  小松菜 10.00

 ねぎ 15.00 　 とうふ 30.00  食塩 0.50

　 とりにく 30.00  チンゲンサイ 10.00  にんじん 10.00  こしょう 0.03

 にんじん 20.00  しょうが 0.30  だいこん 20.00  コンソメゴールド 1.00

 たまねぎ 40.00 　 鶏がらスープ 0.50  ごぼう 20.00  ぶどう酒 1.00

 じゃがいも 70.00 　 しょうゆ 1.00  ねぎ 20.00  粉末ローリエ 0.01

 はくさい 30.00  食塩 0.50 　 みそ 12.00  水　　　　　　 100.00

 小松菜 10.00  こしょう 0.03  ねりごま（白） 2.00

　 サラダ油 0.80  水　　　　　　 145.00  すりごま 2.00 　 ショコラパイ 45.00 １４４

　 バタ― 5.00 　 ごま油 0.50 　 サバ節 3.00

　 小麦粉 5.00  昆布 0.50

　 牛乳 40.00 　 杏仁豆腐 40.00 ７  水　　　　　　 100.00

　 無調整豆乳 40.00  いちご杏仁豆腐　　　 20.00 １４２

 コンソメゴールド 0.55  パイン缶 30.00

 食塩 0.44 　 黄桃缶 30.00

 こしょう 0.02  ぶどう酒 1.80

 砂糖 3.00

 水　　　　　　 30.00

食品名 食品名食品名 食品名 食品名

2月14日 金曜日

食物アレルギー対応確認用詳細献立表
2月10日 月曜日 2月11日 火曜日 2月12日 水曜日 2月13日 木曜日



　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳

中華風おこわ メロンパン風トースト 白飯 チュモッパ風混ぜご飯 白飯

揚げ豆腐の中華あんかけ チリコンカン いなだの照り焼き チャプチェ（韓国炒め物） 手作りごまふりかけ

肉ワンタンスープ 289 野菜のスープ煮 288 磯香和え 289 水ぎょうざ 406 肉じゃが 407

はちみつレモンゼリー 白菜とベーコンのみそ汁 豆乳みそ汁
分量（ｇ） 備考 分量（ｇ） 備考 分量（ｇ） 備考 分量（ｇ） 備考 分量（ｇ） 備考

　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00

 こめ 70.00 　 パン 80.00  こめ 100.00  こめ 95.00  こめ 100.00

 もち米 25.00 　 マーガリン　　 10.00  水　　　　　　 108.00  水　　　　　　 100.00  水　　　　　　 106.00

　 しょうゆ 2.00  レモン汁 6.00 　 たくあん 10.00

 清酒 1.00  グラニュー 7.00  いなだ切り身 50.00  まぐろ缶詰　水 10.00  ちりめん 6.00

 水　　　　　　 102.00  はちみつ 8.00 　 しょうゆ 2.00 　 ノンエッグマヨネーズ 8.00 ９６ 　 白炒りごま 3.00

　 ぶたにく 15.00  清酒 1.00 　 ごま油 5.00  かつおぶし　　　　 0.50

 にんじん 5.00 　 大豆 30.00  みりん 1.10  きざみのり 1.00  清酒 0.50

 山菜ミックス 10.00 ３３  ひよこまめ 10.00 白炒りごま 1.00 　 しょうゆ 1.00

 しょうが 0.30 　 ぶたにく 15.00  小松菜 30.00   みりん 1.00

　 サラダ油 1.00  にんにく 0.30  にんじん 10.00 　 はるさめ 15.00  砂糖 0.50

　 中華スープストック 0.60  ぶどう酒 1.00  もやし 40.00  ぶたにく 15.00

　 しょうゆ 1.00  オリーブ油 0.50 　 しょうゆ 2.00  にんにく 0.50 　 ぶたにく 30.00

 清酒 1.00  たまねぎ 40.00  みりん 1.00 　 しょうが 0.50  清酒 1.00

 砂糖 0.50  にんじん 10.00  のり 0.50  サラダ油 1.00 　 サラダ油 1.00

 食塩 0.10  ピ―マン 10.00  たけのこ 15.00  じゃがいも 100.00

 こしょう 0.03  トマト缶 15.00 　 ベ―コン　　　 15.00  にんじん 15.00  にんじん 20.00

　 ごま油 0.50  ケチャップ 10.00 　 とうふ 30.00  たまねぎ 30.00  たまねぎ 40.00

 中濃ソース 0.50 　 きざみあげ 10.00  キャベツ 30.00  こんにゃく 20.00

　 とうふ 60.00  ぶどう酒 1.00  はくさい 30.00  きくらげ　乾 0.20  さやいんげん 5.00

　 大豆白絞油 5.00  チリパウダ― 0.05  にんじん 10.00 　 にら 5.00  清酒 1.00

 たまねぎ 15.00  コンソメゴールド 0.30  えのきたけ 8.00  中華スープストック 0.30  車三温糖 1.00

 にんじん 10.00  こしょう　混 0.03  ねぎ 20.00  清酒 1.00  みりん 1.00

 こねぎ 1.00  パセリ　乾 0.01 　 みそ 6.00  オイスターソース 2.00 　 しょうゆ 3.00

　 サラダ油 1.00 10.00 　 みそ 6.00 　 食塩 0.10  だし汁 20.00

　 鶏がらスープ 0.15 　 ベーコン 10.00 　 サバ節 3.00  コチジャン 0.50

 砂糖 0.50  キャベツ 30.00  水　　　　　　 150.00  豆板醤 0.20  わかめ　　　　 10.00

　 しょうゆ 2.00  ぶなしめじ 10.00 　 こしょう 0.02 　 きざみあげ 8.00

 清酒 1.00  にんじん 15.00 　 ヨーグルト 70.00 １４６ ごま油 0.50  にんじん 10.00

 水　　　　　　 10.00  とうもろこし 5.00 　  えのきたけ 8.00

 でん粉 0.60  小松菜 15.00  水餃子 40.00 １１０  ねぎ 10.00

 水　　　　　　 1.20  コンソメゴールド 0.50  なると　　　 10.00 ３９  小松菜 10.00

 食塩 0.50  にんじん 10.00 　 サバ節 3.00

　 肉入りワンタン 30.00 １４５  こしょう 0.02  もやし 20.00 　 みそ 14.00

 なると　　　 5.00 ３９  水　　　　　　 100.00  ねぎ 15.00 　 無調整豆乳 30.00

 にんじん 15.00  チンゲンサイ 15.00  水　　　　　　 100.00

 もやし 30.00 　 しょうが 0.30

 ねぎ 20.00 　 中華スープストック 0.50 　 いちごクレープ 30.00 １４７

 小松菜 15.00  しょうゆ 2.00

　 鶏がらスープ 1.00  食塩 0.30

 食塩 0.30  こしょう 0.04

　 しょうゆ 1.00 　 清酒 1.00

 こしょう　混 0.03  ごま油 0.50

　 ごま油 0.50 水　　　　　　 120.00

 水　　　　　　 150.00

 はちみつレモンゼリー 60.00 ４３

食品名 食品名食品名 食品名 食品名

2月21日 金曜日

食物アレルギー対応確認用詳細献立表
2月17日 月曜日 2月18日 火曜日 2月19日 水曜日 2月20日 木曜日



　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳

白飯 ハヤシライス 白飯 りんごゼリー 塩焼きそば

たらのフライ　レモン醤油ソース コーンサラダ さばの薬味ソースかけ キムチ入り味噌スープ

野菜とたくあんの炒め物 406 デコポン 407 シャキシャキあえ 406 バナナのスティックケーキ 406

豚汁 豆腐とわかめの味噌汁
分量（ｇ） 備考 分量（ｇ） 備考 分量（ｇ） 備考 分量（ｇ） 備考 分量（ｇ） 備考

　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00

 こめ 100.00  こめ 105.00  こめ 105.00 　 中華めん 150.00

 水　　　　　　 106.00  水　　　　　　 106.00  水　　　　　　 106.00 　 ぶたにく 30.00

　 ぶたにく 40.00  キャベツ 40.00

　 たらフライ 50.00 １４８  食塩 0.10 　 さば切身でん粉付 50.00  にんじん 15.00

　 大豆白絞油 8.00  ぶどう酒 1.00  ねぎ 4.00  もやし 30.00

　 サラダ油 1.00  にんにく 0.30  たけのこ　　　 10.00

 レモン汁 1.60  たまねぎ 80.00  しょうが 0.30  にら 8.00

 砂糖 2.40  ぶなしめじ 10.00 　 唐辛子 0.06 　 サラダ油 4.00

 みりん 2.40  マッシュルーム 15.00  砂糖 2.80 　 しょうゆ 2.00

　 しょうゆ 2.40  トマト缶 10.00 　 しょうゆ 4.40  食塩 0.10

 水　　　　　　 5.00 　 ハヤシルウ 15.00  穀物酢 1.65  こしょう 0.03

 ウスターソース 1.20  清酒 1.10 　 ごま油 0.50

 小松菜 20.00  コンソメゴールド 0.50  オイスターソース 3.00

 にんじん 10.00  ぶどう酒 7.00  もやし 30.00

 キャベツ 20.00 　 しょうゆ 0.50  きゅうり 20.00 　 ミートボール 30.00 １０９

 もやし 20.00  こしょう　混 0.03 　 えだまめ 15.00 　 トック 30.00

 たくあん 8.00 　 チキンブイヨン 3.00  とうもろこし 15.00  にんにく 0.50

　 ごま油 1.20  水　　　　　　 40.00  穀物酢 4.00 　 サラダ油 2.00

　 しょうゆ 1.20 　 生クリ－ム 5.00  砂糖 1.20  キムチ 10.00

　 白炒りごま 1.80 　 しょうゆ 1.80  にんじん 15.00

 キャベツ 50.00 　 ごま油 0.90  わかめ　　　　 8.00

　 ぶたにく 20.00  きゅうり 15.00  ねぎ 15.00

 清酒 1.00  にんじん 10.00  わかめ　　　　 10.00 　 中華スープストック 0.10

　 ごま油 10.00  とうもろこし 20.00 　 とうふ 30.00  水　　　　　　 140.00

　 とうふ 30.00  わかめ　　　　 10.00 　 きざみあげ 8.00 　 みそ 5.00

 にんじん 10.00 　 サラダ油 1.00  にんじん 10.00 　 ごま油 0.30

 ごぼう 10.00 　 ごま油 1.00  ねぎ 15.00

 ねぎ 20.00 　 しょうゆ 1.50 　 みそ 6.50 　 バナナのスティックケーキ 40.00 １０１

 こんにゃく 10.00  穀物酢 2.50 　 みそ 6.50

　 みそ 6.00  食塩 0.30 　 サバ節 3.00

　 みそ 6.00  こしょう 0.02  昆布 0.50

　 サバ節 3.00  水　　　　　　 140.00

 昆布 0.50  デコポン 60.00

 水　　　　　　 150.00  りんごゼリー　　　　 60.00 １４９

食品名 食品名食品名 食品名 食品名

2月28日 金曜日

食物アレルギー対応確認用詳細献立表
2月24日 月曜日 2月25日 火曜日 2月26日 水曜日 2月27日 木曜日


